NOUVEAU
Usinage d'épaulements avec un 90° parfait •
Fraisage performant et capacité élevée de ramping •
Plaquette à 4 arêtes •
Vis de plaquette résistante •
PLAQUETTE MNHU06 À 4 ARÊTES
PLAQUETTE DE 6 MM
No

• Usinage d'épaulements avec un 90° parfait
• Fraisage performant et capacité élevée de ramping
• Plaquettes à 4 arêtes
• Vis de plaquette résistante
3
 FRAISE EN BOUT  1TJ1D...W
ATTACHEMENT DIN 1835 B
L
L2
L1
Ø
D Ø
d
a
Designation D d L L1 L2 a Z IK
1TJ1D016025W3R00 16 16 90 25 66,5 6 2 3,5 3 0,11
1TJ1D020025W4R00 20 20 90 25 66,5 6 3 4,2 3 0,18
1TJ1D025030W5R00 25 25 100 30 68,5 6 4 4,9 3 0,31
1TJ1D032035W6R00 32 32 110 35 74,5 6 5 3,5 3 0,59
MNHU060308R
4,76,6
R0
,8

 = P      = M      = K      = N      = S      = H
PIÈCES DÉTACHÉES
1 2
SM30-068-30 (2,0Nm) DS-T08S
1 = Vis de plaquette  2 =  Clé
4
 FRAISE EN BOUT  1TJ1D...X
ATTACHEMENT FILETÉ
Ø
d1M
a
Ø
D
L
Designation D d1 L a M Z IK
1TJ1D016023X5R00 16 13 23 6 M8 2 3,5 3 0,02
1TJ1D020035X6R00 20 18 35 6 M10 3 4,2 3 0,06
1TJ1D025035X7R00 25 21 35 6 M12 4 4,9 3 0,09
1TJ1D032043X8R00 32 29 43 6 M16 5 3,5 3 0,21
1TJ1D040043X8R00 40 29 43 6 M16 6 2,6 3 0,25
MNHU060308R
4,76,6
R0
,8

ce
 = P      = M      = K      = N      = S      = H
PIÈCES DÉTACHÉES
1 2
SM30-068-30 (2,0Nm) DS-T08S
1 = Vis de plaquette   2 = Clé
5
 FRAISES À SURFACER POUR ÉPAULEMENTS TJ1D
ATTACHEMENT DIN 8030
ØD
Ød
Ød1
a
L
Designation D d d1 L a Z IK
TJ1D032R00 32 16 30 32 6 5 3,5 3 0,12
TJ1D032R01 32 16 30 32 6 4 3,5 3 0,09
TJ1D040R00 40 16 38 40 6 6 2,6 3 0,24
TJ1D040R01 40 16 38 40 6 5 2,6 3 0,24
TJ1D050R00 50 22 45 40 6 7 2,0 3 0,33
TJ1D050R01 50 22 45 40 6 6 2,0 3 0,33
TJ1D063R00 63 22 47 40 6 8 1,5 3 0,47
TJ1D063R01 63 22 47 40 6 7 1,5 3 0,48
MNHU060308R
4,76,6
R0
,8